
学校だより Ｎｏ．１

令和５年 ４月８日

敦賀市立中央小学校

令和５年度 中央小学校スタート！ 校 長 山 本 杉 子

暖かい春の日差しが降り注ぐ季節となり、令和５

年度がスタートしました。校舎周りの桜の花は舞い

散り、葉桜の緑が鮮やかになっています。

４月８日(土)には、久しぶりに登校する子どもた

ちの明るい笑顔が輝き、新しい学年の教室で Zoom

による新任式・第１学期始業式を行いました。

今年度は９７名の新１年生を迎え全校児童５１５

名でのにぎやかなスタートです。「一人も置き去りにしない」という信念のもと、中央っ

子たちの笑顔があふれる学校となりますよう、教職員全員で力を合わせてまいります。ど

うぞよろしくお願いいたします。

◆中央小ホームページＱＲコード◆

ホームページでは、学校だ

よりをカラーでご覧いただく

ことができます。

ホームページや学校だよりでは、中央

小学校の子どもたちの姿や学校での様々

な教育活動の様子を紹介してまいりま

す。保護者の皆様、地域の皆様に広く学

校の教育活動についてご理解とご支援を

賜りますようお願いいたします。

☆紅白のチューリップが児童玄関で１年生の入学をお祝いしています！

たくましく ゆたかに


